竹粉砕機借用申請書
年　　　月　　　日
　　　 渋川市長　　　　　　　　　　　　様
　次のとおり竹粉砕機の借用について申請します。なお、借用に当たっては渋川市竹粉砕機貸出要綱を遵守します。

	申　請　者
（利 用 者）
	住　　所
(団体等の所在地）
	　渋川市　　　　　　　　　　　　　　　番地

	ふりがな

	氏 　 名
(団体等の名称
及び代表者名）

	電話番号
	 　（　　　　　）　　　　　　　　（自宅・勤務先・携帯）

	使用目的

	借用期間
	 　年　　月　　日から 　　　　　年　　月　　日まで （　　　日間）

	借用・返却
予定日時
	借用
	 　　　午前
　　日 　　　　　時　　分頃
 　　　午後
	返却
	 　　　午前

　　日　　　　　時　　分頃
 　　　午後

	使用責任者
	住所

	氏名

	粉 砕 機
使用場所
	 　渋川市　　　　　　　　　　　　　　　番地先
（※使用場所の分かる図面等を添付してください。）

様式第１号（第４条関係）
	竹粉砕機利用許可書
　上記の申請については、利用を許可します。
　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　渋川市長　　　　　　　　　　　印

	市処理欄
	貸付日
	　　　　　年　　　月　　　日
	確認者

	返却日
	　　　　　年　　　月　　　日
	確認者

	 外観・機能の確認（異常なし・異常あり　　　　　　　　　　　）

	備　考

※太枠の中を記入してください。